
NOS TARIFS NOS TARIFS 
BILLARD

20.-/heure en semaine

25.-/heure le weekend*

* DÈS 18:00 LE VENDREDI

Caution de 20.- + pièce 
d’identité pour le billard

BOWLING 
PUBLIC RÉDUIT* LICENCIÉS

1ÈRE PARTIE SUIVANTE À L’HEURE 
PAR PISTE 1ÈRE PARTIE SUIVANTE À L’HEURE 

PAR PISTE LA PARTIE

LUNDI AU JEUDI 9.50 7.50 40.- 8.- 6.- 30.- 4.50

VENDREDI / 

SAMEDI ET 

VEILLES DE 

FÊTES

AVANT 18:00 9.50 7.50 40.- 8.- 6.- 30.- 4.50

APRÈS 18:00 11.- 9.- 50.- 11.- 9.- 40.- 9.-

DIMANCHE 

ET JOURS

 FÉRIÉS

AVANT 13:00 9.50 7.50 40.- 8.- 6.- 30.- 4.50

13:00 - 20:00 11.- 9.- 50.- 11.- 9.- 40.- 9.-

APRÈS 20:00 9.50 7.50 40.- 8.- 6.- 30.- 4.50

LA LOCATION DE CHAUSSURES EST COMPRISE DANS LE PRIX DE LA PREMIÈRE PARTIE
Les prix sont par partie et par personne sauf les prix à l’heure qui sont par piste 

*Tarif réduit : enfants jusqu’à 16 ans, étudiants, militaires, AVS, AI 
Présentation obligatoire d’un justificatif


